
（単位　円）

金額

学生生徒等納付金収入 1,189,901,500

手数料収入 13,374,800

特別寄付金収入 50,461,026

一般寄付金収入 70,000

経常費等補助金収入 464,561,680

付随事業収入 394,384,838

雑収入 52,142,657

教育活動資金収入計 2,164,896,501

人件費支出 1,099,591,119

教育研究経費支出 505,664,020

管理経費支出 247,562,524

教育活動資金支出計 1,852,817,663

312,078,838

△ 49,386,449

262,692,389

金額

施設設備寄付金収入 48,000,000

施設設備補助金収入 53,115,000

施設整備等活動資金収入計 101,115,000

施設関係支出 35,915,000

設備関係支出 168,380,944

施設整備等活動資金支出計 204,295,944

△ 103,180,944

0

△ 103,180,944

159,511,445

金額

貸付金回収収入 1,000,000

預り金受入収入 2,919,488

　小計 3,919,488

受取利息・配当金収入 34,619

その他の活動資金収入計 3,954,107

減価償却引当特定資産繰入支出 10,000,000

　小計 10,000,000

その他の活動資金支出計 10,000,000

△ 6,045,893

0

△ 6,045,893

153,465,552

1,092,774,474

1,246,240,026

活動区分資金収支計算書

令和５年４月　１日から
令和６年３月３１日まで

　　　　調整勘定等

施設整備等活動資金収支差額

小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）
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教育活動資金収支差額
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　　　　差引

　　　　　支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

　　　　　前年度繰越支払資金

　　　　　翌年度繰越支払資金
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