## 活動区分資金収支計算書

令和5年4月 1日から 令和6年3月31日まで

(単位 円)

	_		(単位 円 <u>)</u>
	科 目		金額
教育活動による資金収支	収入	学生生徒等納付金収入	1,189,901,500
		手数料収入	13,374,800
		特別寄付金収入	50,461,026
		一般寄付金収入	70,000
		経常費等補助金収入	464,561,680
		付随事業収入	394,384,838
		雑収入	52,142,657
		教育活動資金収入計	2,164,896,501
	支出	人件費支出	1,099,591,119
		教育研究経費支出	505,664,020
		管理経費支出	247,562,524
		教育活動資金支出計	1,852,817,663
	差引		312,078,838
	調整勘定等		Δ 49,386,449
	教育	活動資金収支差額	262,692,389
施	科目		金額
設整	収入	施設設備寄付金収入	48,000,000
備		施設設備補助金収入	53,115,000
整 備 等 活		施設整備等活動資金収入計	101,115,000
動	支出	施設関係支出	35,915,000
に		設備関係支出	168,380,944
よる		施設整備等活動資金支出計	204,295,944
る資金		差引	△ 103,180,944
金巾	調整勘定等		0
収 支	施設整備等活動資金収支差額		△ 103,180,944
小計(教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)			159,511,445
		科目	金額
そ		貸付金回収収入	1,000,000
の他		預り金受入収入	2,919,488
の		小計	3,919,488
活 動		受取利息•配当金収入	34,619
動		その他の活動資金収入計	3,954,107
によ	支出	減価償却引当特定資産繰入支出	10,000,000
る		小計	10,000,000
資		その他の活動資金支出計	10,000,000
よる資金収支	差引		△ 6,045,893
支	調整勘定等		0
	その他の活動資金収支差額		△ 6,045,893
支払資金の増減額(小計+その他の活動資金収支差額)			153,465,552
前年度繰越支払資金			1,092,774,474
翌年度繰越支払資金			1,246,240,026